
IDŹ TAM, GDZIE POSYŁA CIĘ BÓG

Pewnego razu, gdy planowałem wyjazd do pewnego kraju (w którym głoszenie Ewangelii jest zabro-
nione), Pan przypomniał mi fragment z Ewangelii Mateusza 28:18-19. Wtedy zrozumiałem, że Pan
ma władzę absolutną w niebie i na ziemi, i to właśnie z tego powodu Jezus dalej mówi:  „Dlatego
idźcie do wszystkich narodów i czyńcie uczniami”. Jeśli nie będziesz działać w oparciu o tę zasadę,
to gdziekolwiek się udasz, tam zawsze będziesz musiał się zmagać z problemami. 

Najważniejszym słowem w tym fragmencie, jest słowo „dlatego”. Większość kaznodziejów podkreśla
tutaj słowo „Idź”, bo tak należy czynić. Ale na jakiej podstawie mamy iść? Na podstawie tego, że nasz
Pan ma władzę absolutną nad wszystkimi ludźmi na tej ziemi, a także nad wszystkimi demonami.
Jeśli w to nie wierzysz, to lepiej nigdzie nie idź!

W tamtym czasie,  ten fragment  (Mt 28:18-19)  był  dla  mnie nowym objawieniem i  dzięki  temu
zrozumiałem, że mogę jechać do tego kraju bez wahania. Gdy już byłem w tym kraju, to miałem
oczywiście różne obawy, ale na ich podstawie nie podejmowałem żadnych decyzji.

Jeśli uważasz, że na ziemi jest jakiś naród, nad którym Pan Jezus nie ma władzy absolutnej, to lepiej
tam nie jedź! Gdybym ja tak myślał, to też bym tam nie pojechał. Ale dzięki Bogu, takie miejsce nie
istnieje! Każdy zakątek tej ziemi podlega władzy naszego Pana.

Podobnie jeśli myślisz, że gdzieś jest jakiś człowiek, nad którym nasz Pan nie ma władzy, to też zaw-
sze będziesz żyć w strachu przed nim. Ale dzięki Bogu, nie ma takiej osoby. Nasz Pan ma władzę nad
każdą istotą ludzką. W Księdze Daniela 4:35 (BG, UBG, TNP, KJV) napisano, że to rozumiał nawet
król Nabuchodonozor. (W przekładach katolickich i ekumenicznych, brakuje wersetów 35-37 / tł.)

Jeśli uważasz, że istnieją jakieś demony, których nasz Pan nie pokonał na Golgocie, bo w jakiś sposób
udało im się uniknąć porażki, to zawsze będziesz żyć w lęku przed tymi demonami. Ale prawda jest
taka, że nie ma ani jednego demona, który nie zostałby pokonany na krzyżu. Nawet szatan został
tam trwale pokonany i to właśnie wiara w ten fakt uwalnia od lęku przed szatanem i jego demonami,
oraz daje wielką odwagę w służbie.

Dlatego zawsze idź tam, gdzie wzywa Cię Bóg. W niektórych miejscach może występować ryzyko,
ale jeśli masz pewność, że zaprowadził Cię tam Pan, to nie musisz się bać. Właściwym pytaniem nie
jest to, czy w danym rejonie mają miejsce prześladowania chrześcijan, tylko to, czy Pan chce, abyś się
tam udał. Jeśli Pan chce żebyś się tam udał, to nie musisz się niczego obawiać, bo On Cię wesprze
swoją mocą. Ale jeśli Bóg Cię nie powołał, abyś tam szedł, to nie próbuj tam iść, bez względu na to,
jak bardzo przekonują Cię ludzie i jak bardzo jest w Tobie silne pragnienie przeżycia przygody!



Najpierw zadaj sobie pytanie: Po co chcę jechać w to miejsce? Jeśli nie robisz tego z powodu włas-
nych ambicji, tylko po to, by czynić innych uczniami, to możesz być pewien, że „Pan będzie z Tobą
przez wszystkie dni, aż do końca świata”, bo tak obiecał (Mt 28:19-20). Ale można mieć też inne
motywacje, dlatego Pan bada nastawienie naszych serc (Jer 12:3) i sprawdza nasze intencje.

W Ewangelii Jana 2:24 pisze, że Pan nie powołuje każdego, kto nazywa siebie wierzącym, tylko tych,
którzy mogą uczciwie powiedzieć: „Panie, udaję się w to miejsce tylko dlatego, iż mam głębokie
przekonanie, że Ty mnie tam wzywasz. Nie jadę tam zarabiać pieniędzy, ani szukać popularności,
ani z żadnego innego powodu, tylko po to, by pozyskiwać nowych uczniów i chrzcić ich w imię Ojca,
Syna i Ducha Świętego, i uczyć przestrzegać wszystkiego, co Ty nakazałeś”.

Jeśli możesz uczciwie złożyć takie wyznanie, to na pewno otrzymasz wsparcie Pana i nie będziesz
musiał żyć w lęku, ani się zastanawiać, co będzie z Twoją żoną i dziećmi, i jak zaspokoisz wasze
potrzeby finansowe. Jedyną istotną kwestią jest tylko to: Czy Bóg cię do tego powołuje? Czy wysyła
Cię tam Bóg, czy jakiś człowiek? A może kieruje Tobą pragnienie przeżycia przygody?

Jeśli chcesz zrealizować własny plan, który nie jest planem Boga, to nie mogę ci zaoferować żadnej
obietnicy ze Słowa Bożego, która mogłaby cię pocieszyć. Ale jeśli Twój plan jest zgodny z wolą Boga i
jest nim pozyskiwanie uczniów, aby chrzcić w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego, i uczyć przestrzegać
wszystkiego, co nakazał Chrystus, to zapewniam Cię, że nie musisz się obawiać ludzi ani demonów.
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